
 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

 

Šenov u Nového Jičína, 5.3.2021  

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání kvalifikace k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

VOP CZ, s.p. 

IČ: 00000493 

DIČ: CZ00000493 

se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV,  

vložka 150 

zastoupený Ing. Radovanem Putnou, ředitelem podniku 

Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Kittlerová, e-mail: verejnezakazky@vop.cz , telefon: 556 783 723 

 

2. Název a číslo veřejné zakázky 

VZMR/007/02/2021 Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora 

 

3. Místo a doba plnění 

Místo plnění zakázky malého rozsahu: 

VOP CZ, s.p., Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína,  

 

Dle rozdělovníku 
 

 

 

 Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

 VZMR/007/2021 Mgr. Tereza Kittlerová verejnezakazky@vop.cz 

 telefon: 556 783 723  

 

mailto:verejnezakazky@vop.cz


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky se stanovuje na dobu určitou, s délkou doby trvání 2 

roky od oboustranného podpisu smlouvy. 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek. Součet hodnot veškerého plnění poskytnutého za dobu trvání rámcové smlouvy 

musí být nižší než 2 mil. Kč bez DPH.  

Zadavatel zvláště zdůrazňuje, že v případě varianty č. 2 se do hodnoty plnění bude přičítat i hodnota 

plnění získaná na základě čerpání z poskytnutého budgetu.  

 

5. Specifikace předmětu plnění 

Cílem tohoto zadávacího řízení bude uzavření smlouvy o poskytování služeb, jejímž předmětem 

bude poskytování telekomunikačních služeb mobilního operátora. Součástí plnění bude zajištění 

všech činností souvisejících s požadovanými službami prostřednictvím užití identifikačních 

telefonních karet SIM (dále jen „SIM“). 

Zadavatel předpokládá, že v období plnění veřejné zakázky bude užívat pro zajišťování 

telekomunikačních potřeb cca 300 SIM karet. Avšak uvádí, počet SIM karet není předem pevně 

stanoven a během doby plnění může být jejich počet měněn s ohledem na konkrétní potřeby. 

Zadavatel si vymezuje právo zvolit míru aktivity využití SIM karet, které bude mít na základě 

uzavřeného smluvního vztahu s vítězným uchazečem v užívání, dle své vlastní vůle, dle svých 

nároků a potřeb. Na jeho vůli bude, jestli využije všechny poskytované služby mobilního operátora 

(dále jen „operátor“). Na základě této skutečnosti operátor nebude oprávněn uskutečňovat vůči 

zadavateli povinné finanční plnění. Všechny zúčastněné strany budou povinny akceptovat sjednané 

obchodní podmínky. 

 

Zadavatel požaduje zajištění služeb dle specifikace, která je přílohou č. 1 této zadávací 

dokumentace.  

 

6. Varianty nabídek 

Zadavatel připouští varianty nabídek. Účastník je oprávněn nacenit obě varianty, tj. variantu 1 a 

variantu 2 zároveň, nebo pouze i jednu z nich. Účastník není oprávněn se od uvedených variant 

jakkoliv odchýlit. Ocení-li účastník obě varianty, bude každá hodnocena jako samostatná nabídka. 

Zadavatel upozorňuje, že bude realizována pouze jedna varianta.  

Varianta č. 1: poskytnutí mobilních a datových služeb dle přílohy č. 1 této zadávací dokumentace 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

Varianta č. 2: poskytnutí mobilních a datových služeb a budgetu dle přílohy č. 1 této zadávací 

dokumentace. 

 

7. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovuje následující požadavky na způsob zpracování 

nabídkové ceny.  

Varianta č. 1: Účastník zpracuje svou nabídku tak, že do přílohy č. 3 této zadávací dokumentace 

uvede: 

a) ke každému hlasovému i datovému tarifu jeho cenu  

b) ke každé, zadavatelem specifikované zóně, cenu služby za 1 minutu, popř. 1 Gb nebo 1 kb 

c) vyplní tabulku ve formátu EXCEL, která je též přílohou č. 3 a bude sloužit pro účely hodnocení 

nabídek 

Varianta č. 2: Účastník zpracuje svou nabídku tak, že do přílohy č. 3 této zadávací dokumentace 

uvede:  

a) ke každému hlasovému i datovému tarifu jeho cenu  

b) ke každé, zadavatelem specifikované zóně, cenu služby za 1 minutu, popř. 1 Gb nebo 1 kb 

c) hodnotu poskytnutého hardwarového budgetu 

d) vyplní exelovskou tabulku ve formátu xlsx, která je též přílohou č. 3 a bude sloužit pro účely 

hodnocení nabídek 

Pro účely seznámení účastníků zadávacího řízení s běžným objemem čerpání plnění zadavatel 

v příloze č. 1 této zadávací dokumentace uvedl objem služeb čerpaných za posledních deset měsíců 

před zahájením tohoto zadávacího řízení. Tyto informace jsou pouze informativního charakteru a 

nijak nezavazují zadavatele k jejich dodržení a odběru právě tohoto množství jednotek. Tyto 

informace slouží pouze pro stanovení celkové nabídkové ceny. Zadavatel upozorňuje uchazeče a 

vyhrazuje si právo nezavázat se k jakémukoliv povinnému plnění (povinnosti odebrat za určitý 

čas určitý objem služeb), a v případě, že návrh smlouvy předložený s nabídkou takový závazek bude 

obsahovat, nabídka bude vyřazena a uchazeč vyloučen. 

 

8. Platební a obchodní podmínky 

Vlastní návrh smlouvy, podepsaný oprávněnou osobou, předloží uchazeč spolu s nabídkou. 

Smlouva musí mít v sobě implementovány obchodní podmínky, jež tvoří přílohu č. 4 této 

výzvy. Jako nedílnou přílohu smlouvy uchazeč přiloží přílohu č. 3 této výzvy – Ceník. 

 

9. Požadované součásti nabídky 

Zadavatel požaduje nabídku předložit v elektronické podobě; v českém jazyce nebo slovenském 

jazyce. Uchazečem předložená nabídka musí obsahovat: 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

a) Vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. 2 ZD) uchazeč vyplní identifikační údaje, dle toho, na 

kterou z variant podává nabídku, uvede celkovou nabídkovou cenu (musí být stejná, jako 

celková cena spočtená v příloze č. 3)  

b) Vlastní návrh smlouvy včetně příloh s implementovanými obchodními podmínkami dle 

přílohy č. 4 ZD, a to včetně ceníku služeb, které nejsou specifikovány v příloze č. 3 této 

ZD. Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 

včetně vyplněného ceníku, který bude nedílnou součástí smlouvy (příloha č. 3). Pokud 

nebude návrh smlouvy obsahovat výše uvedené obchodní podmínky, bude tato 

skutečnost důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. 

c) Mapa pokrytí signálem pro území České republiky. 

 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídky Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě pomocí elektronického nástroje E-

ZAK dostupného na URL: https://verejnezakazky.vop.cz/ 

 

Nabídky musí bát podány nejpozději 19.3.2021, 13:00 hodin 
 

Zadavatel požaduje nabídku vložit do elektronického nástroje v souboru s názvem  

„NABÍDKA- Poskytování mobilních hlasových a datových služeb mobilního operátora – 

Varianta 1 / Varianta 2…..(doplnit název dodavatele a variantu k níž je nabídka činěna)“.  

 

 

11. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Nabídkovou cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky, a to zvlášť pro 

variantu 1 a variantu 2. Hodnocení nabídek bude probíhat prostřednictvím stanovení ekonomické 

výhodnosti. Ekonomická výhodnost bude dle § 114 odst. 2 zákona hodnocena na základě 

nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

 

Hodnotící kritéria 

a) Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria: 

Počet bodů kritéria = 100 * (hodnota nabídky / hodnota nejvhodnější nabídky) 

 

b) Kritérium, pro které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria: 

Počet bodů kritéria = 100 * (hodnota nejvhodnější nabídky / hodnota nabídky) 

 

c)   Bodové hodnocení = počet bodů získaných v rámci kritéria * váha kritéria v % 

d) Celkové hodnocení = počet bodů odpovídající obsahu nabídky účastníka dle jednotlivých 

kritérií 

 

 

 

 

https://verejnezakazky.vop.cz/


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

Varianta č. 1:  

Kritéria hodnocení:  

1) Cena měsíčního paušálu  

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková výše úhrad za paušály za jeden měsíc 

v předpokládaném celkovém množství 300 sim. Určení předpokládaného množství sim 

k jednotlivým tarifům zadavatel stanovil pro účely hodnocení s ohledem na předpokládané 

vnitřní potřeby. Dodavatel pro umožnění hodnocení vyplní excelovskou tabulku ve formátu 

xlsx, která je součástí přílohy č. 3 – ceník.  Předmětem hodnocení bude výsledná cena oddílu 

Hlasové služby.  

Váhové kritérium má maximální hodnotu: 45 %. 

 

2) Datové služby  

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková výše úhrad za datové služby za jeden měsíc 

v celkovém množství 200 datových balíčků. Určení předpokládaného množství balíčků 

k jednotlivým tarifům zadavatel stanovil pro účely hodnocení s ohledem na předpokládané 

vnitřní potřeby. Dodavatel pro umožnění hodnocení vyplní excelovskou tabulku ve formátu 

xlsx, která je součástí přílohy č. 3 – ceník.  Předmětem hodnocení bude výsledná cena oddílu 

Datové služby.  

Váhové kritérium má maximální hodnotu: 45 %.  

 

 

3) Hlasové a datové služby poskytované v zahraničí 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková výše úhrad za hlasové a datové služby za 

jeden měsíc v celkovém množství 534 minut a 16 Gb v zahraničí. Určení předpokládaného 

objemů služeb k jednotlivým zónám zadavatel stanovil pro účely hodnocení s ohledem na 

předpokládané vnitřní potřeby. Dodavatel pro umožnění hodnocení vyplní excelovskou 

tabulku ve formátu xlsx, která je součástí přílohy č. 3 – ceník.  Předmětem hodnocení bude 

výsledná cena oddílu Hlasové a datové služby v zahraničí.  

Váhové kritérium má maximální hodnotu: 10 %.  

 

Způsob hodnocení pro variantu č. 1 

Zadavatel provede hodnocení všech nabídek, tak že zhodnotí ekonomickou výhodnost nabídky 

podle výše nabídkové ceny dle kritéria za b), přičemž nejnižší nabídková cena získá nejvyšší počet 

bodů tj. 100 bodů. Ostatní nabídky budou hodnoceny podle poměru jejich nabídnuté ceny k nejnižší 

nabídnuté ceně. Každá nabídka tak obdrží určitý počet bodů, který bude vynásoben váhou dílčího 

kritéria, jak je uvedeno za c). Získané procentuální hodnoty každého z kritérií budou nakonec 

sečteny. Nejvýhodnější nabídka bude stanovena ta s nejvyšším počtem dosažených bodů dle d). 

 

 

 

 

 

 

 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

Varianta č. 2:  

Kritéria hodnocení:  

1) Cena měsíčního paušálu  

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková výše úhrad za paušály za jeden měsíc 

v předpokládaném celkovém množství 300 sim. Určení předpokládaného množství sim 

k jednotlivým tarifům zadavatel stanovil pro účely hodnocení s ohledem na předpokládané 

vnitřní potřeby. Dodavatel pro umožnění hodnocení vyplní excelovskou tabulku ve formátu 

xlsx, která je součástí přílohy č. 3 – ceník.  Předmětem hodnocení bude výsledná cena oddílu 

Hlasové služby.  

Váhové kritérium má maximální hodnotu: 45%.  

 

2) Datové služby  

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková výše úhrad za datové služby za jeden měsíc 

v celkovém množství 200 datových balíčků. Určení předpokládaného množství balíčků 

k jednotlivým tarifům zadavatel stanovil pro účely hodnocení s ohledem na předpokládané 

vnitřní potřeby. Dodavatel pro umožnění hodnocení vyplní excelovskou tabulku ve formátu 

xlsx, která je součástí přílohy č. 3 – ceník.  Předmětem hodnocení bude výsledná cena oddílu 

Datové služby.  

Váhové kritérium má maximální hodnotu: 30%.  

 

3) Hlasové a datové služby poskytované v zahraničí 

V rámci tohoto kritéria bude hodnocena celková výše úhrad za hlasové a datové služby za 

jeden měsíc v celkovém množství 534 minut a 16 Gb v zahraničí. Určení předpokládaného 

objemů služeb k jednotlivým zónám zadavatel stanovil pro účely hodnocení s ohledem na 

předpokládané vnitřní potřeby. Dodavatel pro umožnění hodnocení vyplní excelovskou 

tabulku ve formátu xlsx, která je součástí přílohy č. 3 – ceník. Předmětem hodnocení bude 

výsledná cena oddílu Hlasové a datové služby v zahraničí.  

Váhové kritérium má maximální hodnotu: 10%.  

 

4) Hardwarový budget 

Dodavatel pro umožnění hodnocení vyplní excelovskou tabulku ve formátu xlsx, která je 

součástí přílohy č. 3 – ceník.  Předmětem hodnocení bude hodnota oddílu Hardwarový 

budget. 

Váhové kritérium má maximální hodnotu:15%. 

 

Způsob hodnocení pro variantu č. 2 

U kritérií 1 – 3 varianty č. 2 - zadavatel provede hodnocení všech nabídek, tak že zhodnotí 

ekonomickou výhodnost nabídky podle výše nabídkové ceny dle kritéria za b), přičemž nejnižší 

nabídková cena získá nejvyšší počet bodů tj. 100 bodů. Ostatní nabídky budou hodnoceny podle 

poměru jejich nabídnuté ceny k nejnižší nabídnuté ceně. Každá nabídka tak obdrží určitý počet 

bodů, který bude vynásoben váhou dílčího kritéria, jak je uvedeno za c).  

U kritéria 4 varianty č. 2 - zadavatel provede hodnocení všech nabídek, tak že zhodnotí hodnou 

oddílu Hardwarového budgetu, přičemž nejlépe bude hodnocena ta nabídka, jejíž hodnota budgetu 

bude nejvyšší. Taková nabídka bude ohodnocena 100 body. Ostatní nabídky budou hodnoceny 



 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

podle poměru jejich hodnoty k nejnižší (minimální) hodnotě. Každá nabídka tak obdrží určitý počet 

bodů, který bude vynásoben váhou dílčího kritéria, jak je uvedeno za c).  

Získané procentuální hodnoty každého z kritérií budou nakonec sečteny. Nejvýhodnější nabídka 

bude stanovena ta s nejvyšším počtem dosažených bodů dle d). 

 

Hodnocení nejvýhodnějších nabídek z obou variant a výběr nabídky 

Pokud zadavatel obdrží nabídky pro obě z variant, bude provádět konečné hodnocení, jejíž 

předmětem bude zhodnocení nabídek s nejvyšším počtem získaných bodů v rámci své varianty. 

 

V excelovské tabulce ve formátu xlsx, která je součástí přílohy č. 3 této zadávací dokumentace 

budou po doplnění automaticky sečteny oddíly: Cena měsíčního paušálu, Datové služby a Hlasové 

a datové služby poskytované v zahraničí. Od vzešlé hodnoty se v případě varianty č. 2 odečte 

měsíční podíl hardwarového budgetu (hodnota budgetu / 24). Jako ekonomicky výhodnější bude 

hodnocena ta nabídka, jejíž hodnota bude nižší. V případě, že by se tyto hodnoty sobě rovnaly, 

vybere zadavatel variantu nabídky s budgetem.  

 

12. Výsledek výběrového řízení 

O výsledku výběrového řízení budou informováni všichni uchazeči, jejichž nabídka nebyla vyřazena. 

O případném vyřazení nabídky nebo doručení nabídky po lhůtě pro podání nabídek bude uchazeč 

rovněž informován.  

 

13. Ostatní 

Ostatní podmínky pro plnění veřejné zakázky: 

a. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit bez uvedení důvodu, a to kdykoli do doby 

uzavření smlouvy. Dále si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětlení 

k podané nabídce uchazeče. 

b. Všechny požadované doklady předkládá uchazeč v prosté kopii, pokud není stanoveno jinak. 

c. Zadavatel upozorňuje, že není možné podat námitky proti tomuto výběrovému řízení. 

d. Jakékoliv porušení, nesplnění nebo nedodržení těchto zadávacích podmínek ze strany 

uchazeče nebo uvedení nepravdivých informací v nabídce bude důvodem k jeho vyloučení 

z výběrového řízení. 

e. Náklady na účast v zadávacím řízení a zpracování nabídky nebudou uchazečům hrazeny. 

f. Otevírání obálek a hodnocení nabídek je u veřejné zakázky malého rozsahu neveřejné. 

g. Elektronickou podobu této výzvy včetně jejich příloh bude také možné najít na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz, kde budou tyto dokumenty uveřejněny. 

h. Zadavatel si vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče, rozhodnutí o zrušení 

zadávacího řízení a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky oznámí na profilu 

zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz; v takovém případě se rozhodnutí či dodatečná 

informace považuje za doručenou okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

 

http://verejnezakazky.vop.cz/
http://verejnezakazky.vop.cz/


 

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína, 
Dukelská 102, PSČ 742 42,  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČ: 000 00 493  
DIČ: CZ 000 00 493 
www.vop.cz 

  

14. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace, a to 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to nejpozději do 3 pracovních dnů před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje, že Vysvětlení/změnu nebo doplnění k zadávacím podmínkám 

zveřejní na profilu zadavatele http://verejnezakazky.vop.cz; v takovém případě se považuje za 

doručenou okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Ing. Radovan Putna 

Ředitel podniku VOP CZ, s.p. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1   Specifikace požadovaného plnění ze dne 5.3.2021 
Příloha č. 2   Krycí list ze dne  
Příloha č. 3   Ceník ze dne 5.3.2021 
Příloha č. 4   Obchodní podmínky ze dne 5.3.2021 

http://verejnezakazky.vop.cz/

		2021-03-08T08:25:35+0100
	Ing. Radovan Putna




